



# MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

#### **DIREZIONE GENERALE**

Ufficio X - Ufficio scolastico di Rovigo Via Don Giovanni Minzoni 15 - 45100 Rovigo

Rovigo, 10 aprile 2015

### IL DIRIGENTE

VISTO il d.lgs. 30 giugno 1999, n. 233, e successive modifiche ed integrazioni, recante la riforma degli organi collegiali territoriali della scuola, ed in particolare l'art. 2, comma 9, e l'art. 3, comma 1, che stabiliscono le modalità di elezione del Consiglio superiore della Pubblica Istruzione e la sua durata in carica;

VISTO il D.L. 24 giugno 2014, n. 90, convertito con modificazioni dalla Legge. 11 agosto 2014, n. 114 ed in particolare l'art. 23 quinquies, comma 2, recante norme per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione;

VISTA la sentenza del Consiglio di Stato n. 834/2015 REG. PROV. COLL. in virtù della quale il Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca è tenuto a fissare le elezioni entro e non oltre il 30 aprile 2015;

VISTA l'O.M. n.7 del 9 marzo 2015 recante termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti;

VISTA la nota prot. 2066 del 10 marzo 2015 del MIUR, D.G. Ordinamenti scolastici e valutazione del sistema nazionale di istruzione, con la quale si danno ulteriori indicazioni riguardo la tempistica delle operazioni previste dall' O.M. 7 marzo 2015;

#### DECRETA

## Art.1

È costituito il Nucleo elettorale territoriale per l'elezione del Consiglio superiore della Pubblica Istruzione nelle persone di:

- Daniela Iadarola Funzionario UST Rovigo- Coordinatore;
- Cristiana Soppelsa Funzionario UST Rovigo;
- Emanuele Jacolino- Funzionario UST Rovigo

# Art. 2

Nessun compenso è dovuto per la partecipazione ai lavori del Nucleo.

Il Dirigente Reggente Rita Marcomini

Ai componenti del Nucleo elettorale Regionale Al sito web Agli atti.